Ms. 686, frag. # 2

f.1^{ra}

...nostro; scio tamen quia non dimittet
(uos nisi per manum ualidam) et percutiam Egyptum in mi-
(rabilibus meis. Nec e)xibitis uacui, sed postulabi
(tis ab Egyptiis et conce)llaneis uestris uasa preciosa
5) (et uestes, et spoliab)itis Egyptum. Dicunt Hebrei
(postulasse ut don)o darent, sed uerius est quod mutuo.
(Excusantur autem per prec)eptum Dei.

f.1^{vb}

Ysuar, Chore; filii Amram (de Iocabed, Aaron,) Moyses et Maria. Accepit a(utem Aaron uxorem) Elisabeth filiam Aminadab, (sororem Naasson,) que peperit Nadab et Abiud, (Eleazar et Ithamar.)
5) Eleazar accepit uxorem de (filibus Phanuel que) peperit ei Finees; iste est Moy(ses, et Aaron, quibus lo-) cutus est Dominus in terra Egypti. (Hoc addidit Esdras,) ut quidam dicunt. Vel Moyses de (se, tamquam de alio locutus est.)
DE MUTATIONE UIRGARUM (IN COLUBRUM)

Egyptiis uero non solum colore, sed (etiam sapore ama-)
45) ro, cruorem preferebat. Unde p(otius uidetur, quod alibi) quam in Nilo aqua fuerit i(n Egypto...)

Note.- Readings in parentheses supplied from text M.

Ms. 686 frag. # 2

f.1^{rb}

Credendum est his qui dicunt alterum remansisse cum
Ietro, cum supra ait liberos. Tulit illico Sephora
acutissimam petram, et circumcidit prepuclum filii sui,
tetigitque pedes eius, et ait: sponsus sanguinum tu
5) mihi est; et dimisit eum postquam dixerat hoc. Ut ait
Augustinus, locus iste obscurus est pro sui breuitate.
Ubi ergo, ait, "tetigit pedes suis", sanguis tetigit pedes
pueri, uel angelici. Unde irata uiro ait: Esne uir
sanguinum, id est, an ex coniugio tuo tantum scelus teneor
10) agere, ut fundam sanguinem filii mei? et recessit
ipsa ab eo uel angelus...

- 1) est illis AIM, est hiis B
- 2) Iethro BIM; ait pueros et liberos tulit itaque Sephora A; illico M
- 3) preputium A, praeputium M
- 4) pedes et A
- 5) michi es AB; mihi es I; Augustinus ait B
- 6) locus ergo breuitate obscurus est A
locus iste breuitate obscurus est B
locus iste breuitate obscuratus est IM
- 7) pedes eius intelligendum est sanguis ABIM
- 8) ait uiro ABIM; esne michi AB, esne mihi IM
- 10) facere ut A
- 11) ab eo ipsa B

Ms 686 frag. # 2

f.1^{rb}

coram eis, et crediderunt. Post hec cum senibus Israel ingressi sunt ad Pharaonem, et dixerunt ad eum: Hec dicit Dominus Deus Israel: Dimitte populum meum ut sacrificet mihi in deserto. Et ille: Nescio Dominum et Israel non dimittam.

- 40) Et illi: Ibimus uiam trium dierum in solitudinem, ut sacrificemus Domino Deo nostro. In quo nec contrarietas nec duplicitas intelligenda est. Eo enim ordine populus educeretur, si Pharaeo populum dimisisset.

Tunc Moyses, secundum Iosephum, commemorauit ei

- 45) quanta fecerat Egypciis oppressis ab Ethyōpibus, et laboribus et pericula que tulerat pro eis, et quod pro his

f.1^{va}

condignam non acceperit...

- 36) senioribus Israel ABIM
37) Domiminus M
38) (ut sacrificet...in solitudinem) not in M; michi AB
39) deserto nescio Dominum ait ille et B
41) immolemus Deo B, sacrificemus Deo IM; non contrarietas M
42) ordine forsitan AIM; forsitan ordine B
45) Egipciis B; Ethiopibus ABI, AEthiopibus M
46) et commemorauit labores et AIM
pro eis tulerat non condignam receperat A
pro eis tulerat et quod pro eis IM; quod pro hiis B

Ms 686 frag. # 2

f.1^{va}

... retributionem, pariterque que sibi contigerant in Syna exposuit. Quem rex deridens, seruum suum fugitium uocauit, et pro seditione eum rediisse. Tunc ait rex seruis suis: Multus
5) est populus quanto maior si dederitis ei requiem ab operibus. Et precepit, ne ultra darentur eis palee ad conficiendos lateres, que comminute luto miscebantur, ut solidiores essent lateres, uel pocius eis lateres coquebantur pro penuria lignorum in Egypto.

- 1) retrubucionem B; contingebant IM
- 2) Sina I; signa M
- 3) fugitium eum A; uocauit eum B; sedicione B
- 5) quanto magis A; dederitis eis B
- 7) coficiendos B; cominute B
- 8) pro ut solidiores esse A; uel lateres potius coquebantur IM; potius A
- 9) lignorum penuria AIM; lignorum que est in B

Ms 686 frag. # 2

f.1^{va}

10) DE AFFLICIONE FILIORUM ISRAEL

Opprimebantur ergo operibus Hebrei, nocte
colligendo paleas, et die lateres facien-
do, et idem numerus laterum exigebatur ab eis, qui
et prius. Flagellatique sunt magistratus de filiis Israel,
15) qui preerant fratribus suis operantibus a prefectis Pha-
raonis. Magistratus enim operum Hebrei erant;
prefecti uero magistris, Egyptii. Ueneruntque prepo-
siti filiorum Israel ad Pharaonem, et dixerunt: cur
inique agis contra seruos tuos...

- 11) Hebrei operibus AIM
- 12) paleas colligendo B; paleas die A; fatiendo A
- 13) (facien)do idem M; numerus lapidum B
- 14) sunt de filiis Israel magistratus A
- 15) operantibus noctes colligendo paleas a AIM
- 17) Egipci B
- 19) iniqua M

Ms 686 frag. # 2

f.1^{va}

- 35) ... inducam uos in terram super quam
leuæui manum meam, id est, iuraui, ut darem eam
patribus uestris, ego Dominus. Quasi: ita uerum est hoc,
sicut ego sum Dominus, et est iuramenti species. Nar-
rauit Moyses omnia hec filiis Israel; nec adqui-
40) euerunt propter angustias spiritus. Connumerat autem hic
hystoria principes domorum per familiæ suas,
sed de tribus tamen, scilicet Ruben, Symeon, Leui; nobis
autem de solo Leui dicere sufficiat. Filii Leui fuerunt
Gerson, Caath et Merari ex quibus iii familie
45) Leuitarum deriuatae sunt: Gersonite, Caathite,
Merathite. Filii Caath, Amram et Ysuar; filius